Contritio cordis ut sit valida, non ex timore servili, sed ex amore Dei procedat oportet. *Dom. I post Epiph.*, v. 48, lit. e.

Licet Deus mundaverit te a peccatis, per contritionem, tibi tamen restat adendum tribunal penitentiae. *Dom. III post Epiph.*, v. 4, lit. d.

Contritio ferventissimus est charitatis actus in cujus comparatione alia satisfactiones quasi nihil reputantur. *Fest. Pasch.*, v. 7, lit. a.

Tria sunt doloris genera, nulli non penitentis anime necessaria. *Dom. III post Pent.*, v. 2, lit. b.

Prius flendum est, postea confitendum. *Dom. X post Pent.*, v. 13, lit. f.

Contritio perfecta sufficit ad æternam salutem assecrandam, modo includat propositum confessionis. *Dom. XIII post Pent.*, v. 14, lit. d.

Sordes corporis aqua, cordis autem contritio diluit et confesso. *Dom. XV post Pent.*, v. 11, lit. c.

Actus contritionis ut validus sit non ex timore servili, sed ex amore Dei procedat oportet. *Dom. XXI post Pent.*, v. 23, lit. b.

Tantus potest esse contritionis dolor, ut etiam penam Purgatorii tollat. *Dom. XXI post Pent.*, v. 27, lit. b.

Unus actus veræ contritionis plus valet apud Deum quam omnes mundi thesauri. *Dom. XXI post Pent.*, v. 27, lit. b. Vide Confessio.

**Contumaces.** — In faciem reprehendendi sunt praesentes. *Dom. I Quadr.*, v. 24, n. 4.

**Conversatio.** — Conversatio mulierum periculosa est. *Dom. I post Epiph.*, v. 44, n. 2.

Boni cum malis conversando citius pervertuntur quam mali convertantur. *Dom. III post Epiph.*, v. 2, lit. a.

Etiā virtuosos, magisque in divino servitio stables, conversatio malorum pervertit. *Dom. IV post Epiph.*, v. 24, lit. c.

Sape optima in dolens, quia a malis sociis conculeatur steriliscit. *Dom. Sezag.*, v. 5, lit. j. Vide COLLOQUIA.

**Conversio.** — Conversio peccatorum quam grata sit Deo. *Dom. III post Pent.*, v. 7, n. 2.

Subito fieri debet post agnitum peccatum. *Dom. XXII post Pent.*, v. 18, n. 13.

Redemptor noster animarum conversionem magni facit. *Dom. III Ado.*, v. 23, lit. d.

Magna est gloria, magnum est lucrum eorum qui animas convertere satagunt. *Dom. in Albis*, v. 25, lit. a.

Conversio peccatoris ad penitentiam gratissima Deo est. *Dom. III post Pent.*, v. 5, lit. b.

Cum tempus non sit in nostra potestate, temerarium est de eo disponere et suam conversionem procrastinare. *Dom. VIII post Pent.*, v. 2, lit. h, et v. 3, lit. a.

Deus conversioni tuæ indulgentiam promisit, sed dilatione tui diem crastinum non promisit. *Dom. X post Pent.*, v. 13, lit. c.

Transitus a malo ad bonum subito et sine mora fieri debet. *Dom. XV post Pent.*, v. 16, lit. a.